
 

 
 

LIEPĀJAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBA, 
REĢ.NR. Nr.40900016437, 
izsludina atklātu konkursu 

 
uz Liepājas valstspilsētas pašvaldības iestādes  

“Liepājas Komunālā pārvalde” 
VADĪTĀJA AMATU 

 
Galvenie vadītāja darba pienākumi ir organizēt Liepājas valstspilsētas pašvaldības 
iestādes “Liepājas Komunālā pārvalde” vadības funkcijas, nodrošinot pašvaldībai 
piederošo ielu un ielu infrastruktūras elementu pārvaldību, kā arī publisko ārtelpu 
un ārtelpu elementu pārvaldību, organizēt pašvaldības būvdarbiem 
nepieciešamās projektu dokumentācijas izstrādi, organizēt pašvaldības īpašumā 
esošo mežu pārvaldīšanu, uzraudzību un cirsmu izsoles, kā arī organizēt algotu 
pagaidu darbu veikšanu pašvaldības, Eiropas Savienības un valsts projektu 
ietvaros. 
   
Mūsu prasības pretendentiem: 
 

• Augstākā izglītība (vismaz augstākā akadēmiskā izglītība vai otrā līmeņa 
profesionālā augstākā izglītība); izglītība būvniecības jomā tiks uzskatīta par 
priekšrocību; 

• Valsts valodas zināšanas augstākajā līmenī atbilstoši Valsts valodas likuma 
prasībām; 

• Vismaz divu gadu iepriekšēja darba pieredze vadošā amatā; pieredze vadošā 
amatā ar komunālo jomu un būvniecību saistītā institūcijā tiks uzskatīta par 
priekšrocību; 

• Drošs elektroniskais paraksts; 

• Nozares normatīvo aktu pārzināšana; 

• Iepriekšēja pozitīva darba pieredze kolektīva vadīšanā (vismaz 10 darbinieku 
liela); 

• Darba pieredze budžeta plānošanas, budžeta izpildes kontroles, kā arī 
administratīvajā vadīšanā; 

• Pieredze tiesību aktu projektu izstrādē un virzībā; 

• Labas prasmes darbā ar MS Office programmatūru; 

• Analītiskā domāšana, spēja risināt sarežģītas un nestandarta situācijas; 

• Labas prezentācijas un komunikācijas prasmes, spēja pārliecināt un argumentēt 
savu viedokli; 

• Labas organizatora spējas un spēja uzņemties atbildību. 
 
Mēs piedāvājam: 
 

• Stabilu atalgojumu (maksimālā mēnešalga 2800 euro) un papildu sociālās 
garantijas; 

• Dinamisku darba vidi un atbildīgu darbu profesionālā komandā; 

• Mūsdienīgus darba apstākļus; 

• Iespēju pilnveidot savas profesionālās zināšanas un pieredzi. 
 
 
Pretendentiem dzīves un darba aprakstu (CV), kā arī pieteikuma vēstuli jāiesniedz 
elektroniska dokumenta veidā, izmantojot drošu elektronisko parakstu un nosūtot uz e-
pasta adresi aija.nelsone@liepaja.lv līdz 2024. gada 3. maijam.   
 
 

mailto:aija.nelsone@liepaja.lv


 

 
 
 
Informācija par personas datu apstrādi 
 
Pārzinis personas datu apstrādei ir Liepājas pilsētas pašvaldības iestāde “Liepājas 
Centrālā administrācija” (Liepājas valstspilsētas pašvaldība), adrese: Rožu iela 6, 
Liepāja, tālrunis: 63 404 750, elektroniskā pasta adrese: pasts@liepaja.lv.  
 
Jūsu personas datu apstrādes mērķis – darbinieku atlases procesa nodrošināšanai un 
no tā izrietošo tiesību un pienākumu realizēšanai.  
 
Pēc pretendentu atlases Jūsu personas dati tiks dzēsti. Papildus informācija par 
personas datu apstrādi pieejama tīmekļvietne www.liepaja.lv, sadaļā privātuma politika. 

mailto:pasts@liepaja.lv
https://faili.liepaja.lv/Publikacijas/Datu-aizsardziba/01.11.2023_Darbinieku-atlases-procesa-nodrosinasanai.pdf
https://faili.liepaja.lv/Publikacijas/Datu-aizsardziba/01.11.2023_Darbinieku-atlases-procesa-nodrosinasanai.pdf
https://www.liepaja.lv/liepajniekiem/pasvaldiba/privatuma-politika/

